

## خبرنامه

### بیژن حیدری داور بازی استقلال و پرسپولیس



تیم داوری دیدارهای استقلال و پرسپولیس از هفته ششم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران مشخص شد. با اعلام فدراسیون فوتبال دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس از هفته ششم لیگ برتر فوتبال روز چهارشنبه ۴ مهرماه در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود. با تصمیم کمیته داوران تیم زیر داور: بیژن حیدری، کمک‌ها: علیرضا ایلدزم - علیرضا مرادی داور VAR: پیام حیدری - کمک: وحید کاظمی دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس که صد و چهارمین دیدار دو تیم است، ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۴ مهر در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک در هفته ششم بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر برگزار خواهد شد.

### سپاهان - تراکتور، دیدنی‌تر از همیشه

هفته ششم لیگ برتر فوتبال امروز (چهارشنبه) با برگزاری دربی پایتخت در شهر اراک افتتاح خواهد شد. جالب اینکه یک‌پایه دیگر جدال مهم هفته، استقلال و یا پرسپولیس نیستند و قرار است دیدار حساس بعدی از ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه در ورزشگاه فولادشهر بین تیم‌های سپاهان و تراکتور برگزار شود.

دوئل سپاهان و تراکتور همواره در فصول متمادی جذاب و میخ‌کوب کننده دنبال شده است.

طلایی پوشان اصفهانی، هفته گذشته بالاخره پس از چهار برد متوالی، در شهرآورد اصفهان برابر خوب آهن متوقف شدند. شاگردان ژوزه مورایس اما کماکان ۱۳ امتیاز نام خود را به صدر جدول سناچ کرده‌اند و گرمای نفس تراکتور ۱۰ امتیازی و رده دومی را در نزدیکی خود احساس می‌کنند. نکته جالب توجه راجع به تقابل دو تیم اینکه، از آخرین برد تراکتور مقابل سپاهان در اصفهان چیزی حدود ۴۰۶۵ روز و یا به عبارتی بیش از ۱۱ سال می‌گذرد. جایی که تراکتوری‌ها ۲۰ مردادماه ۱۳۹۲ در چارچوب بازی رفت لیگ سیزدهم، در ورزشگاه فولادشهر به مصاف سپاهان رفتند و یگانه گل علی کریمی باعث شد تا قرمزپوشان، اصفهان را دست پر ترک کنند.

### حضور ناظر انضباطی در شهرآورد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ناظر خود را برای شهرآورد سدوچهارم معرفی کرد.

دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر به میزبانی ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود که کمیته انضباطی ابوالفضل لک را به عنوان ناظر انضباطی این دیدار معرفی کرد.

این دیدار روز چهارشنبه از ساعت ۱۹ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد.

تیم فوتبال پرسپولیس هم‌اکنون با هشت امتیاز در رده چهارم و استقلال با پنج امتیاز در رتبه نهم جدول رده‌بندی قرار دارد. میزبانی دیدار رفت شهرآورد به دلیل عدم آماده شدن ورزشگاه آزادی که در دست تعمیرات و بازسازی است، به اراک واگذار شده است.

### بر خلاف اعلام سازمان لیگ فوتبال؛

### بازیکن محروم استقلال برای دربی بخشیده شد



با اعلام باشگاه استقلال محرومیت ۶ جلسه مهاجم این تیم به سه جلسه کاهش یافت تا او بتواند در دربی ۱۰۴ تیمش را همراهی کند. باشگاه استقلال اعلام کرد پس از پیگیری‌های فراوان دکتر فرشید سمعی مدیرعامل باشگاه استقلال و معاونت حقوقی باشگاه استقلال، محرومیت مهرداد محمدی به سه جلسه کاهش یافت و باقی مانده محرومیت او به مدت یک سال تعلیق شد.

به این ترتیب مهرداد محمدی مشکلی برای همراهی استقلال در مصاف با پرسپولیس ندارد و در صورت صلاحدید کادرفنی می‌تواند برای آبی‌پوشان پایتخت به میدان برود.

باشگاه استقلال در شرایطی اعلام کرده مهرداد محمدی به دیدار با پرسپولیس خواهد رسید که براساس اعلام صبح دیروز سه شنبه سازمان لیگ فوتبال ایران، این بازیکن جزو محرومان از حضور در هفته ششم لیگ برتر بود. دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس که صد و چهارمین دیدار دو تیم است، ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۴ مهر در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک در هفته ششم بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر برگزار خواهد شد.

### پایان کار مهاجری در خیبر خرم‌آباد

سرمریی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد به صورت توافقی از این تیم جدا شد. بعد از نشست مسئولان باشگاه و رضا مهاجری سرمریی تیم طرفین روی پایان همکاری دو طرفه به توافق رسیدند.

مراسم معارفه مارکو اورلیو به عنوان سرمریی خیبر خرم‌آباد در محل تمرین و پشت درهای بسته انجام شد و این مربی مسئولیت فنی تیم را در ادامه راه بر عهده خواهد داشت. دلیل قطع همکاری باشگاه خیبر خرم‌آباد با رضا مهاجری، عملکرد ضعیف فنی و عدم نتایج بوده است. در حال حاضر خیبر خرم‌آباد ۵ امتیاز در رده یازدهم قرار دارند.

### استقلال - پرسپولیس در اراک

## زنگ‌ها برای چه کسی به صدا در می‌آید



سومین دربی خارج از تهران دو تیم استقلال و پرسپولیس امروز ساعت ۱۹ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود. امروز برای صد و چهارمین مرتبه دو تیم بزرگ و پرهوادار فوتبال ایران برابر هم در اراک صف آرایی می‌کنند. این سومین دربی تاریخ دو تیم است که خارج از تهران برگزار می‌شود. دو بازی دیگر یکی در بندرعباس در سال ۱۳۷۲ و دیگری در تبریز در سال ۱۳۸۱ برگزار شد که هیچ کدام برنده نداشتند. سرخپوشان در لیگ برتر با ۲ برد متوالی ۸ امتیازی شده‌اند و در رده چهارم جدول قرار دارند و استقلال در پرسپولیس اما وضعیت دفاعی استقلال‌ها بسیار قدرتمند هستند. در پرسپولیس اما وضعیت دفاعی و هافبک‌ها عالی است. گندوز دروازه بسان خارجی که جانشین بیرانوند شد درون دروازه درخشیده، هافبک‌های پرسپولیس هم بازیکنانی باثبات نشان داده‌اند اما سرخپوشان در خط حمله هنوز مشکلات زیادی دارند. اگرچه علی علیپور هفته گذشته یک گل زد و یک پنالتی برای پرسپولیس گرفت اما هنوز خط حمله سرخپوشان به اندازه کافی در پرسپولیس نیستند و موقعیت‌های گلزنی زیادی از دست می‌دهند. خیلی‌ها می‌گویند پرسپولیس بازی مالکانه و هجومی ارابه می‌کند و استقلال هم دل به ضدحمله می‌بندد و هوشیارانه و مرموز حمله می‌کند.

### فرشاد پیوس پیشکوت پرسپولیس:

## پرسپولیس به راحتی می‌تواند برنده دربی شود

پسوس در مورد وضعیت خط حمله پرسپولیس نیز گفت: علی‌علیپور یک مهاجم جنگنده و دوندۀ است که راه گلزنی را بلد است. عیسی آل‌کثیر نیز جایگیری‌های خوبی دارد و خود را در موقعیت قرار می‌دهد. ژائو نیز در چند دقیقه‌ای که به میدان آمده نشان داده بازیکن خوب و توانایی‌ست و باید به او فرصت داد.

پیشکوت پرسپولیس در مورد تقابل روز چهارشنبه این تیم در شهرآورد پایتخت مقابل استقلال اظهار داشت: پرسپولیس به راحتی می‌تواند برنده دربی شود. تیم آرامش خوبی دارد و با توجه به اینکه به هارمونی رسیده می‌تواند استقلال را بدون دردرس شکست دهد. گاریدو قطعاً می‌داند این بازی برای هواداران چقدر مهم است و قطعاً برای این بازی برنامه دارد. پرسپولیس اگر بتواند مرکز زمین را در اختیار بگیرد قطعاً برنده بازی خواهد بود. این تیم سرحال‌تر است و همیشه نشان داد در دربی توانسته نتیجه بگیرد. استقلال نیز مهره‌های خوبی در اختیار دارد اما حاشیه‌ها بالای جان این تیم شده و پرسپولیس باید از این موضوع نهایت استفاده را ببرد. به نظر بازی خوبی می‌شود و پرسپولیس با نتیجه یک - صفر یا ۲ - صفر برنده بازی خواهد شد.

می‌تواند در بازی پرسپولیس دید و از سوی دیگر گاریدو نیاز به زمان داشت تا از بازیکنان شناخت پیدا کند. پیشکوت پرسپولیس در مورد عملکرد الکسیس گندوز عنوان کرد: گندوز قطعاً یکی از بهترین دروازه‌بانان تاریخ پرسپولیس و یکی از بهترین سنگربانانی است که به فوتبال ما آمده است. او سنگربان شش‌دانگی نشان داده و قد و قواره خوبی دارد و باهوش است و برای پرسپولیس نعمت است. تیمی که دروازه‌بان خوبی داشته باشد نصف راه قهرمانی را رفته و گندوز نقطه قابل اطمینان پرسپولیس است.

### بهتاش فریبا پیشکوت استقلال:

## تیمی که از موقعیت‌ها استفاده کند برنده خواهد شد



بهتاش فریبا پیشکوت استقلال در خصوص دیدار امروز استقلال و پرسپولیس گفت: دربی همیشه یک بازی حساس و سخت است هم برای کادرفنی و هم برای هواداران و بازیکنان. با توجه به چهار مسابقه ابتدایی دو تیم در لیگ برتر به نظر می‌رسد که دو تیم عوامل لازم برای بازی هجومی را داشته باشند اما مساله این است که هر دو تیم ابتدا به فکر گل نخوردن خواهند بود. امیدوارم بازی خوبی برگزار شود. هر تیمی هم از موقعیت‌های که آورده توانسته به دست‌آمده‌اش استفاده کند برنده خواهد شد. به نظر می‌رسد که بازی خیلی موقعیت گل نداشتند.

وی افزود: دربی کاملاً خاص است. نه به برد و باخت‌های قبلی مربوط است نه شرایط تیم‌ها در جدول، پرسپولیس مربی جدیدی آورده و به نظر مربی قبلی هم هست و در این سه چهار مسابقه نشان داده که تیمش را خوب شناخته است و بازیکنان جایگزینی هم که آورده توانسته به تیم‌شان کمک کننده و تعدادی بازیکن هم در این تیم آورده که سابقه بازی در پرسپولیس را داشته‌اند و با شرایط آشنا هستند.

وی اضافه کرد: استقلال هم خیلی خوب است. کاش دربی به جای هفته ششم در هفته مثلاً دوازدهم برگزار می‌شد زیرا در آن زمان وضعیت تیم‌ها بهتر و مطلوب‌تر بود.

وی تأکید کرد: یک رعب اول دربی طبق معمول

## خبر

### اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال: به نتیجه بازی دربی خوشبین هستیم



اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال در رابطه با دیدار این تیم مقابل استقلال تهران در هفته ششم لیگ برتر گفت: کیفیت پرسپولیس نسبت به اوایل لیگ برتر بهتر شده است. هماهنگی بین بازیکنان بیشتر شده و من به بازی دربی خوشبین هستم چون تیم و مجموعه بسیار خوبی داریم؛ همچنین بازیکنانی هم که به خدمت گرفتیم از عملکرد بسیار خوبی برخوردار هستند و انگیزه بسیار زیادی برای کسب موفقیت دارند.

او در پایان گفت: استقلال به مانند پرسپولیس خیلی تهاجمی بازی نمی‌کند و بازیکنان این تیم به دنبال ارائه یک بازی زیبا نیستند و من فکر می‌کنم که بازی چشگنی را شاهد خواهیم بود. ما خودمان سعی خواهیم کرد که بیشتر حمله کنیم و ان‌شالله در این بازی هم به گل دست خواهیم یافت و بازی را پیروز خواهیم شد.



### بهنام ابوالقاسم‌پور بازیکن سابق پرسپولیس:

### پرسپولیس‌ها فریب حواشی استقلال را نخورند

بهنام ابوالقاسم‌پور بازیکن سابق پرسپولیس که اوایل دهه ۸۰ در پرسپولیس حضور داشت، درباره دیدار استقلال و پرسپولیس گفت: استقلال اخیراً یک‌سری حواشی داشته منتها قطعاً آنها برای این بازی تمرکز می‌کنند و نباید پرسپولیس‌ها فریب این مسئله را بخورند. همین که بازیکنان دو تیم وارد زمین شوند آن تیمی موفق‌تر است که درون زمین بهتر کار کند و تمرکز خوبی داشته باشد.

وی افزود: امیدوارم هر دو تیم بتوانند بازی چشگنی انجام دهند. اصلاً برد و باخت مهم نیست. هواداران هر دو تیم باید از تماشای آن لذت ببرند. خوب نیست که دو تیم عقب بکشند و هدفشان گل نخوردن باشد. بارسلونا و رئال مادرید هم که آنقدر با هم سر جنگ دارند هیچوقت مقابل هم تدافعی کار نکردند و هر دو با هدف بردن می‌جنگیدند. ان‌شالله در این دربی هم مساوی نتیجه می‌گیریم.

وی اضافه کرد: آماده نبودن ورزشگاه آزادی برای استقلال و پرسپولیس جذابیت را از لیگ امسال گرفته است. قدرت این دو تیم در استادیوم آزادی معنا می‌گیرد. برگزاری دربی در شهرستان خواه ناخواه از جذابیت بازی کم می‌کند.



### صادق ورمزیار بازیکن سابق استقلال:

### پیش بینی نتیجه دربی سخت است



صادق ورمزیار بازیکن سابق استقلال در خصوص دیدار سنتی سرخابی‌ها که امروز در اراک برگزار خواهد شد گفت: من تجربه دربی‌های زیادی را دارم و می‌دانم چقدر فشار بر روی بازیکنان و کادرفنی وجود دارد تا دیدار را به حریف واگذار نکنند اما به اعتقاد من سه اصل می‌تواند عامل موفقیت باشد. اول همدلی و صمیمیت در تیم که از دلایل مهم است. دوم آرامش است که نقش تعیین‌کننده‌ای دارد و سومین علت نقش بازیکنان با تجربه و کاپیتان تیم است که می‌توانند از تجربه خود استفاده کرده و به بازیکنان و بازی آرامش و نظم بدهند.

ورمزیار در پایان و در پاسخ به این پرسش که نتیجه را چگونه پیش بینی می‌کنید گفت: من هم مثل همه علاقمندان به استقلال دوست دارم تیم محبوب برنده شود اما پیش بینی دربی همیشه سخت است از هواداران استقلال هم می‌خواهم فارغ از نتایج چند هفته اخیر در این دیدار حساس از تیم حمایت کنند فوتبال ۹۰ دقیقه هست و تازه شدن سوت پایان نباید نا امید شد.



### محسن سفیدچقایی مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد:

### مقابل تراکتور مستحق باخت نبودیم

محسن سفیدچقایی مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد درباره شکست خانگی تیمش برابر تراکتور اظهار داشت: ما فوتبال خوبی را در این بازی به نمایش گذاشتیم و با وجود اینکه برابر یکی از مدعیان قهرمانی قرار گرفته بودیم، شجاعانه و تهاجمی فوتبال بازی کردیم. ما از شروع بازی تیم حریف را از جلو برس کردیم و در طول بازی چهار پنج موقعیت صددرصد داشتیم که به نحوی شایسته نتوانستیم از آنها استفاده کنیم. تراکتور فقط سه موقعیت داشت که دو بار به گل رسید و در نهایت بازی را برد، با این حال ما اصلاً مستحق باخت نبودیم.

وی درباره عملکرد خیبر خرم‌آباد و کسب پنج امتیاز از پنج بازی تصریح کرد: ما از روند امتیازگیری خودمان راضی نیستیم و می‌توانستیم الان هشت یا ۹ امتیاز داشته باشیم. البته ایس را هم باید در نظر گرفت که این اولین سال حضور خیبر در لیگ برتر است و شک نکنید در بازی‌های آینده نتایج بهتری خواهیم گرفت.